
 

 

Kreditní systém – IVT – Kopecký 

Výkon 
Max. počet 

kreditů 
Kritéria udělení 

Počet možností 
získání kreditů 

Práce v hodině 

2 

Plnění zadaných úkolů 
Vypracovaná řešení na Moodlu 
(učitel může požadovat jiný způsob 
odevzdání, hodnotí se obsah, správnost 
řešení, splnění zadání, požadovaný 
formát a název souborů) 

16* 

Projekt, 
prezentace, test 

5 
Kvalita a provedení dle zadání 
Dodržení časového průběhu 

2 

Soutěž 
2/5 

Účast v soutěži Bobřík informatiky 
/ úspěšný řešitel, popř. jiné dle 
výkonu a umístění 

neomezeně 

Aktivita 
2 

Nadstandardní vypracování úkolů, 
prezentace vlastní tvorby, řešení 
problémových úloh apod.  

neomezeně 

Neplnění studijních 
povinností -2 

Nevypracování projektu nebo 
prezentace, porušování řádu 
počítačové učebny apod.  

neomezeně 

Převod na známky 

Počet 
kreditů 

Pololetní 
klasifikace 

36 a více výborný 

29–35 chvalitebný 

20–28 dobrý 

10–19 dostatečný 

9 a méně nedostatečný 

 

 
* Chybějící kredity při nepřítomnosti (N) je po předchozí domluvě možno získat doplněním úkolů na 
Moodlu v náhradním termínu, nejpozději však do jednoho měsíce od dané hodiny. Názvy úkolů jsou 
uvedeny v poznámce ke klasifikaci hodiny. Odevzdání doplněného úkolu a jeho název oznámí student 
emailem. 
Počet kreditů převodu na známky je nastaven pro plánovaný počet vyučovacích hodin. Pokud se počet 
skutečně odučených hodin výrazněji sníží, bude kreditní systém poměrně upraven. Naopak při vyšším 
počtu odučených hodin se započítává pouze 16 nejlepších hodnocení za práci v hodině. 


